МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"Средняя общеобразовательная школа № 22 с углубленным изучением отдельных

предметов" (МАОУ "СОШ № 22")

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

от 01.09.2022г. № 194
г. Верхняя Пышма

О создании Центра детских инициатив

В соответствии с Федеральным проектом «Патриотическое воспитание
граждан Российской Федерации» национального проекта «Образование» с
целью социализации обучающихся, формирования активной гражданской
позиции обучающихся МАОУ «СОШ №22»,

приказываю:

1. С 01.09.2022г. создать Центр детских инициатив в МАОУ «СОШ №22».
2. Назначить ответственным за реализацию проекта «ЦДИ» советника
директора по воспитанию и взаимодействию с детским и общественными
объединениями Мувловееву Алину Валерьевну.
3. Закрепить рабочее место советника директора по воспитанию и
взаимодействию с детским и общественными объединениями в Активе МАОУ
«СОШ №22».
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
воспитательной работе Ганюшину Юлию Викторовну.

Директор МАОУ «СОШ № 22» Натарова И.А.